PAGE
2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.05.2016  № 693

О внесении изменений в муниципальную программу «Отрадный – Спортград» на 2016-2018 годы»
В связи с перераспределением средств внутри муниципальной программы «Отрадный – Спортград» на 2016-2018 годы», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 1 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Отрадный-Спортград» на 2016-2018 годы» к муниципальной программе «Отрадный – Спортград» на 2016-2018 годы», утвержденной постановлением Администрации городского округа Отрадный от 25.08.2015 № 1344 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В столбце 5 строки 1 Раздела III «Мероприятия по укреплению материально-технической базы на 2016-2018 годы» дополнить суммой «6,4».

1.2. В столбце 5 строки «Итого по III разделу по годам» Раздела III «Мероприятия по укреплению материально-технической базы на 2016-2018 годы» сумму «1282,6» заменить суммой «1289,0».
1.3. В столбце 5 строки 4 Раздела V «Мероприятия по кадровому обеспечению на 2016-2018 годы» сумму «90,0» заменить суммой «83,6».
1.4. В столбце 5 строки «Итого по V разделу по годам» Раздела V «Мероприятия по кадровому обеспечению на 2016-2018 годы» сумму «525,0» заменить суммой «518,6».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
И.о. Главы городского округа Отрадный
                Самарской области

                    О.А. Зеленская